
NOTRE OFFRE CONFITURES ET MIELS
-10% valable pour un minimum de 48 pots commandés parmis la sélection ci-dessous

En exclusivité pour les
revendeurs Français
du 20/01/2026 au 31/03/2026
Tarif Hors Taxes

Janvier - Février - Mars 2026

Célébrez le début
d'année en saveurs
Épiphanie, Chandeleur, Saint-Valentin, Mardi Gras…
Un début d'année, mille gourmandises. Boostez vos
rayons avec nos incontournables de saison !

Pour passer votre commande 05 59 06 89 13 - 05 59 06 89 20 - contact@francis-miot.com

Confitures au sucre de
canne 340g 
Abricot
Banane-Rhum
Bisous
Coeur d’amour
Fleurs d’amour
Fraise
Fraise - Vanille
Framboise

3,06€
3,26€
3,33€
3,27€
3,53€
2,88€
3,13€
3,29€

3,40€

3,63€

3,70€

3,64€

3,93€

3,20€

3,48€

3,66

Confitures au sucre de
canne 220g 
Abricot
Bisous
Fraise
Framboise
Fleurs d’amour

2,44€
2,54€
2,31€
2,59€
2,73€

2,71€

2,82€

2,57€

2,88€

3,04€

Confitures au fructose
320g 

Abricot
Coeur d’amour
Cul d’ange
Fraise

3,44€
3,69€
3,46€
3,27€

3,82€

4,10€

3,85€

3,64€

Confitures au fructose
200g 

Abricot
Fraise

2,41€
2,30€

,68€

2,56€

Miels 
250g 
Miel d’acacia
Miel d’oranger
Miel de fleurs Bio

3,46€
3,91€
4,18€

3,85€

4,35€

4,65€

Offre valable à partir de 24 pots commandés

Sublimez votre offre avec nos miels
d’exception. Un savoir-faire unique, 

idéal à déguster ou à offrir.



NOTRE OFFRE TARTINABLES
Valable pour un minimum de 24 pots commandés parmis la sélection ci-dessous

POUR PASSER VOTRE COMMANDE
TEL : 05 59 06 89 13
TEL : 05 59 06 89 20

CONTACT@FRANCIS-MIOT.COM
Offre valable en France métropolitaine

Chocolat au lait
Chocolat noir
Chocolat blanc
Chocolat noir et pépites de cerise
Chocolat blanc pépite de framboise
Chocolat lait peta zeta

1,80
1,80
1,80
1,95
1,95
1,95

2€

2€

2€

2,20€

2,20€

2,20€

Les Chocolatissimes
50g

-10% valable pour un minimum de 15 tablettes commandés parmis la sélection ci-dessous

En exclusivité pour les
revendeurs Français
du 15/01/2026 au 31/03/2026
Tarif Hors Taxes

Janvier - Février - Mars 2026

Célébrez le début
d'année en saveurs
Épiphanie, Chandeleur, Saint-Valentin, Mardi Gras…
Un début d'année, mille gourmandises. Boostez vos
rayons avec nos incontournables de saison !

Pâte à tartiner 
Confiture de lait nature 
Confiture de lait au
beurre salé 

2,50
2,61
3,15

2,95

2,90

3,50

Tartinables
200g 

Offre valable à partir de 24 pots commandés

NOTRE OFFRE CHOCOLATS ET CONFISERIES

Le croquant légendaire du
Meilleur Chocolat de France.

Une recette iconique dans son
écrin éco-conçu, pour une

dégustation toujours intacte.

Titre : Ruban bleu - Meilleur Chocolat de
France- 49ème salon Intersuc en 2004.
Recette : Praliné aux amandes enrobé de
chocolat noir (72% de cacao) enveloppé
de crêpe dentelle.

Les Galipettes
Pralinées, croustillantes, chocolatées.

-10% Pour une commande jusqu’à 2 cartons de sachets de Galipettes
-20% Pour une commande à partir de 3 cartons de sachets de Galipettes

Maison Francis Miot |  15 rue des artisans 64100 Uzos FRANCE |  www.francis-miot.com

-15%
-10%
-10%


